
UCHWAŁA  Nr 19/42/2016 
Zarządu  Powiatu  Skarżyskiego 

z dnia 11 maja 2016 r. 
 

w sprawie:  ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza                     
w Skarżysku-Kamiennej. 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 36a ust. 1, 2, 6 w związku z art. 5c pkt. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późniejszymi  
zmianami)   
Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 
Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego       
im. Adama Mickiewicza w Skarżysku-Kamiennej. 
 

§ 2 
1. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej, Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej,    
ul. Konarskiego 20, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty. 

2. Treść ogłoszenia określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
Powołuje się Komisję Konkursową, której skład określa załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 
Komisja Konkursowa przeprowadza postępowanie konkursowe zgodnie z Rozporządzeniem 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 roku w sprawie regulaminu konkursu        
na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami) 

 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Skarżyskiego. 

 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący  

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
 
                                                                       

Jerzy Żmijewski 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 
 

1. Artur Berus   ................................. 

2. Katarzyna Bilska  ................................ 

3. Anna Leżańska  …............................ 

4. Bogusława Krawczyńska …............................. 



UZASADNIENIE 
 
 
 
 W związku z upływem okresu powierzenia funkcji dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku-Kamiennej w dniu 31-08-2016 

roku istniej konieczność wyłonienia kandydata na to stanowisko, który obejmie funkcję 

dyrektora z dniem 01-09-2016 roku. Zgodnie z art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 

roku o systemie oświaty kandydata na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki wyłania się 

w drodze konkursu. 


